
3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanin Daphne ITA 2016 Arca Martellago 00'28''00
2 Zuin Daisy ITA 2017 Arca Martellago 00'30''00
3 Zanin Greta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'30''50
4 Toffetti Rachele ITA 2016 Arca Martellago 00'31''60
5 Frasson Chiara ITA 2016 Arca Martellago 00'32''60
6 Andronache Alice ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'33''40
7 Barazzuol Maya ITA 2016 Nord/Est H2o ASD 00'34''40
8 De Nardo Fiamma ITA 2018 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'36''40
9 Valt Nicole ITA 2017 Arca Martellago 00'37''60
10 Tonon Zaira ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'39''90
11 De Nardo Beatrice ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'41''30
12 Camerin Silvia ITA 2017 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'45''90
13 Cester Gioia ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'46''60

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reato Gloria ITA 2014 Arca Martellago 00'46''30 162
2 Padovan Sveva ITA 2015 Arca Martellago 00'46''40 161
3 Modolo Adele ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'50''40 126
4 Bazzo Elena ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'51''20 120
5 Zennaro Vittoria Morgana ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'52''50 111
6 Zecchin Gioia ITA 2014 Arca Martellago 00'52''80 109
7 Ostan Ginevra ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'53''90 103
8 Suruc Aurora ITA 2015 Arca Martellago 00'54''50 99
9 Merler Aurora ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 00'56''00 91

De Piero Giada ITA 2015 Arca Martellago 00'56''00 91
11 Nardi Vittoria ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'56''20 90
12 Tabaku Elona ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'58''40 81
13 Donaggio Greta ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 00'59''20 77
14 Berte' Ludovica ITA 2015 Arca Martellago 00'59''60 76
15 Carnio Agata ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'59''80 75
16 Zampa Caterina ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 01'00''70 72
17 Hyska Asia ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'02''60 65
18 Martini Emma ITA 2013 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'03''30 63
19 Vesco Carlotta ITA 2013 Arca Martellago 01'03''40 63
20 Dalla Bella Vittoria ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 01'03''80 62
21 Veronese Ester ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 01'04''10 61
22 Hunyadi Petra ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 01'07''50 52
23 Petteno' Emma Lucia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'15''00 38
24 Tedeschi Matilde ITA 2015 Arca Martellago 01'17''30 34
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3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frasson Chiara ITA 2016 Arca Martellago 00'25''80
2 Veronese Ludovica ITA 2016 Nord/Est H2o ASD 00'27''30
3 Zanin Greta ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'29''70
4 Pizzato Anna ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'32''40
5 Toffetti Rachele ITA 2016 Arca Martellago 00'34''00
6 Andronache Alice ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'35''80
7 Tonon Zaira ITA 2017 Arca Nuoto ASD 00'36''50
8 Barazzuol Maya ITA 2016 Nord/Est H2o ASD 00'38''90
9 Zuin Daisy ITA 2017 Arca Martellago 00'42''60
10 Valt Nicole ITA 2017 Arca Martellago 00'49''20

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Modolo Adele ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'22''40
2 Veronese Ester ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'25''60
3 Vesco Carlotta ITA 2013 Arca Martellago 00'26''80
4 Iliescu Eliza Maria ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'28''10
5 Martini Emma ITA 2013 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'28''70
6 Hunyadi Petra ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'29''90
7 Tedeschi Matilde ITA 2015 Arca Martellago 00'30''50

25 Rana Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veronese Ludovica ITA 2016 Nord/Est H2o ASD 00'36''10
2 Pizzato Anna ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'46''50
3 Vanin Daphne ITA 2016 Arca Martellago 00'46''60

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanchetta Anna ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'44''40 137
2 Nardi Vittoria ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'45''50 127
3 Zennaro Vittoria Morgana ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'49''00 102
4 Bazzo Elena ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'49''90 97
5 Flora Matilde ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'50''20 95
6 Suruc Aurora ITA 2015 Arca Martellago 00'50''70 92
7 Hyska Asia ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'52''40 83
8 Michielin Alessia ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'52''70 82
9 Carnio Agata ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'55''70 69
10 Zampa Caterina ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 00'56''40 67
11 Bucciol Martina ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 00'58''60 59
12 Dalla Bella Vittoria ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 01'00''70 53
13 Merler Aurora ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 01'01''20 52
14 Donaggio Greta ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 01'03''60 46
15 Petteno' Emma Lucia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'07''50 39
16 Cilio Arianna ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'14''60 29
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3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reato Gloria ITA 2014 Arca Martellago 00'20''50
2 Padovan Sveva ITA 2015 Arca Martellago 00'22''70
3 Zanchetta Anna ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'24''40
4 Zecchin Gioia ITA 2014 Arca Martellago 00'25''00
5 De Piero Giada ITA 2015 Arca Martellago 00'25''80
6 Berte' Ludovica ITA 2015 Arca Martellago 00'27''60

Michielin Alessia ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'27''60
8 Flora Matilde ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'28''60
9 Bucciol Martina ITA 2015 Nord/Est H2o ASD 00'28''90
10 Ostan Ginevra ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'30''80
11 Cilio Arianna ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'42''80
12 Tabaku Elona ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'48''80

4x25 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Arca Martellago 01'45''90
(Frasson Chiara, Berte' Ludovica, Reato Gloria, Vanin Daphne)

2 Arca Nuoto ASD 01'49''60
(Andronache Alice, Flora Matilde, Nardi Vittoria, Zanchetta Anna)

3 Nord/Est H2o ASD 01'59''30
(Dalla Bella Vittoria, Zampa Caterina, Veronese Ludovica, Carnio Agata)

4 Arca Nuoto ASD 02'04''50
(Tabaku Elona, Zanin Greta, Bazzo Elena, Petteno' Emma Lucia)

25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Da Silva Bryan ITA 2016 Arca Martellago 00'24''50
2 Buoso Filippo ITA 2016 Arca Martellago 00'25''20
3 Sartor Matyas ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'26''00
4 Reato Giovanni ITA 2016 Arca Martellago 00'26''10
5 Scridon Dario ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'26''80
6 Raimondi Santiago ITA 2017 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'30''40
7 Todaro Giacomo ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'30''50
8 Ascione Mattia ITA 2016 Arca Martellago 00'30''70
9 Enriquez Leonardo Luigi ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'32''40
10 Furlan Federico ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'33''20
11 Lazzaro Alvise ITA 2016 Arca Martellago 00'34''60
12 Niero Emanuele ITA 2016 Arca Martellago 00'35''60
13 Battiston Leonardo ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'36''60

Pradella Nicola ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'36''60
15 Dariol Nicola ITA 2017 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'41''20
16 Barina Alvise ITA 2017 Arca Martellago 00'41''60
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3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scattolin Francesco ITA 2014 Arca Martellago 00'46''30 110
2 Ruggiero Nicolo' ITA 2014 Arca Martellago 00'48''90 93
3 Dariol Davide ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'49''10 92
4 Minatti Francesco ITA 2014 Arca Martellago 00'51''30 81
5 Dalla Turca Giulio ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'51''90 78
6 Giacomin Tommaso ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'54''80 66
7 Cioppa Marco ITA 2015 Arca Martellago 00'56''30 61
8 Rigo Alessandro ITA 2015 Arca Martellago 00'57''10 58
9 Maran Leonardo ITA 2014 Arca Martellago 00'57''70 57
10 Beltrame Gabriele ITA 2015 Arca Martellago 00'58''10 55
11 Monestier Riccardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'58''20 55
12 Coppa Federico ITA 2014 Arca Martellago 00'58''40 55
13 Ramon Alberto ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'59''00 53
14 Corte Tommaso ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'59''50 52
15 Boscolo Leonardo ITA 2015 Arca Martellago 01'01''70 46
16 Stecca Pavel ITA 2015 Arca Martellago 01'02''60 44
17 Iannella Zaccaria ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'03''30 43
18 Formentin Filippo ITA 2015 Arca Martellago 01'04''00 41
19 Stacchini Matteo ITA 2015 Arca Martellago 01'04''50 40
20 Modolo Giorgio ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'04''80 40
21 Finotello Lorenzo ITA 2015 Arca Martellago 01'04''90 40
22 De Moliner Francesco ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'07''50 35
23 Dassie Fiore Leo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 01'21''30 20

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solesin Mattia ITA 2016 Arca Martellago 00'19''50
2 Buoso Filippo ITA 2016 Arca Martellago 00'22''00
3 Reato Giovanni ITA 2016 Arca Martellago 00'23''20
4 Budoia Matteo ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'23''70
5 Mialich Pietro ITA 2016 Arca Martellago 00'24''40
6 Sartor Matyas ITA 2016 Arca Nuoto ASD 00'25''10
7 Raimondi Santiago ITA 2017 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'27''20
8 Lazzaro Alvise ITA 2016 Arca Martellago 00'31''10
9 Todaro Giacomo ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'32''50
10 Enriquez Leonardo Luigi ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'32''90
11 Furlan Federico ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'33''20
12 Ascione Mattia ITA 2016 Arca Martellago 00'33''40
13 Niero Emanuele ITA 2016 Arca Martellago 00'37''00
14 Pradella Nicola ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'39''00
15 Barina Alvise ITA 2017 Arca Martellago 00'42''90
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3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cioppa Marco ITA 2015 Arca Martellago 00'21''60
2 De Moliner Francesco ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'24''30
3 Donadi Giulio ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'24''50
4 Beltrame Gabriele ITA 2015 Arca Martellago 00'26''30
5 Coppa Federico ITA 2014 Arca Martellago 00'26''90
6 Ragazzon Mattia ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'31''90
7 Dassie Fiore Leo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'34''90
8 Dal Bo' Leonardo ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'35''70

25 Rana Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solesin Mattia ITA 2016 Arca Martellago 00'28''30
2 Da Silva Bryan ITA 2016 Arca Martellago 00'28''80
3 Mialich Pietro ITA 2016 Arca Martellago 00'35''10
4 Budoia Matteo ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'35''80
5 Scridon Dario ITA 2016 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'35''90

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gardenal Mattia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'47''40 76
2 Giacomin Tommaso ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'48''00 74
3 Milanese Edoardo ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'48''10 73
4 Caldini Tommaso ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'52''50 56
5 Finotello Lorenzo ITA 2015 Arca Martellago 00'53''30 54
6 Ramon Alberto ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'53''60 53
7 Grigolin Pietro Mario ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'57''50 43
8 Stacchini Matteo ITA 2015 Arca Martellago 00'58''80 40
9 Biasi Edoardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'59''00 39
10 Modolo Giorgio ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'59''90 38
11 Iannella Zaccaria ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'00''90 36
12 Corte Tommaso ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 01'01''80 34
13 Muzzo Leonardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 01'01''90 34
14 Zanchetta Leonardo ITA 2013 Nord/Est H2o ASD 01'04''10 31
15 Stecca Pavel ITA 2015 Arca Martellago 01'05''20 29

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scattolin Francesco ITA 2014 Arca Martellago 00'21''30
2 Ruggiero Nicolo' ITA 2014 Arca Martellago 00'21''90
3 Dariol Davide ITA 2015 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'24''40
4 Gardenal Mattia ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'26''90
5 Maran Leonardo ITA 2014 Arca Martellago 00'27''00
6 Formentin Filippo ITA 2015 Arca Martellago 00'27''20
7 Dalla Turca Giulio ITA 2014 A.R.C.A. S.S.D. - Oderzo 00'27''80
8 Rigo Alessandro ITA 2015 Arca Martellago 00'28''00
9 Minatti Francesco ITA 2014 Arca Martellago 00'28''40
10 Milanese Edoardo ITA 2014 Nord/Est H2o ASD 00'31''00
11 Caldini Tommaso ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'31''40
12 Boscolo Leonardo ITA 2015 Arca Martellago 00'32''60
13 Muzzo Leonardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'35''50
14 Zanchetta Leonardo ITA 2013 Nord/Est H2o ASD 00'36''20
15 Monestier Riccardo ITA 2015 Arca Nuoto ASD 00'37''20
16 Biasi Edoardo ITA 2014 Arca Nuoto ASD 00'42''40
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3° G.ta Circuito Propaganda Sx Piave (Vazzola)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/03/2023

RISULTATI

4x25 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Arca Martellago 01'42''70
(Ascione Mattia, Maran Leonardo, Minatti Francesco, Rigo Alessandro)

2 Arca Nuoto ASD 01'43''80
(Budoia Matteo, Dalla Turca Giulio, Dariol Davide, De Moliner Francesco)

3 Arca Nuoto ASD 01'50''30
(Biasi Edoardo, Caldini Tommaso, Modolo Giorgio, Giacomin Tommaso)
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